平成29年 3月 28日

各 位

上場会社名   株式会社ピーエス三菱

代表者     代表取締役社長 藤井 敏道

(コード番号 1871 東証第１部)

問合せ先責任者 経理・財務部長 宅野 伸二

(TEL 03-6385-9111)

コミットメントライン契約の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 9 月 30 日付でシンジケートローン方式のコミットメントライン契約を締結し、平成 28 年 9月 30 日付

で 1 年間を契約期間とする 2回目の延長契約を行っておりますが、平成 29 年 3月 28 日付でその契約内容を変更いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の変更理由について

当社は、平成 26 年 9 月 30 日に締結しましたコミットメントライン契約につきまして、契約期間の途中ではありますが、

当社の更なる資金調達の安定化を図ることを目的として契約期間を変更するとともに、恒常的に中長期のコミットメント

枠を確保することを目的として延長契約回数を変更するものです。

２．シンジケートローン方式コミットメントラインの概要

 （１）組成金額         １７３億円

 （２）契約期間         変更前 １年

                 変更後 ３年

 （３）延長契約回数       変更前 ２回（本日までに平成 27 年 9月 30 日付、平成 28 年 9月 30 日付で既に２回

延長しております）

                 変更後 回数制限なし

 （４）資金使途         運転資金

 （５）リード・アレンジャー   株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

 （６）ジョイント・アレンジャー 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 株式会社みずほ銀行

 （７）コ・アレンジャー     株式会社三井住友銀行

 （８）エージェント       株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

 （９）参加金融機関       株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 株式会社みずほ銀行

                 株式会社三井住友銀行を含む金融機関１２社

以 上